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Pass, visum och inresa Gambia

Läs om pass, visum och inresa till Gambia

Pass
När du reser med Albatros Travel måste ditt pass vara giltigt i minst 6 månader efter din hemresa och ha minst

två blanka sidor för in- och utresestämplar. Detta krav gäller i det fall förändringar eller oförutsedda händelser

inträffar under resan. Om du reser med ett pass som har mindre än 6 månaders giltighet sker detta på egen risk.

Alla länder har sina egna regler för passets giltighet och dessa finns att se på Sweden abroads

hemsida: https://www.swedenabroad.se

Barn måste ha ett eget pass oavsett ålder.

Om du inte är svensk medborgare måste du kontrollera vilka regler som gäller för dig. Det är ditt ansvar att se till

att du har rätt resedokument när du ankommer flygplatsen.

Visum
För svenska medborgare krävs inte visum till Gambia för vistelser under 28 dagar.

Inresekrav för Gambia
Gula febern-vaccinationen krävs om du anländer från vissa länder i Afrika eller Sydamerika.

Om du reser tillsammans med barn, som inte är dina egna – till exempel dina barnbarn – eller om du som

biologisk förälder reser med dina barn utan den andre föräldern, då måste du vara uppmärksam på att det kan

finnas särskilda krav på dokumentation vid inresa till det aktuella landet.

Som utgångspunkt bör man som resande i god tid kontakta det aktuella landets ambassad eller konsulat och

undersöka vad som gäller kring inresa i sällskap med minderåriga barn till det aktuella landet.

Albatros Inresecheck
Med Albatros Inresecheck kan du enkelt skaffa dig en överblick över vilka eventuella visumkrav och speciella

inresekrav som gäller för din resedestination. Albatros Inresecheck är framtaget i samarbete med Sherpa som

erbjuder visumservice till resenärer från hela världen. Sherpa hjälper till, mot en administrationsavgift, med att

söka e-visum till de länder där detta krävs. Var uppmärksam på att detta är en service du betalar extra för, och att

det alltid går att söka e-visum direkt. Var också uppmärksam på att Albatros på utvalda destinationer hjälper till

med gruppvisum eller ankomstvisum. Om detta är fallet, framgår det i ovanstående text.
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Vaccinationer Gambia

Här hittar du en översikt över vaccinationer och sjukdomsförebyggande behandling vid
resor till Gambia.

Vaccinationsrekommendationer uppdaterade november 2022.

Inför resan till Gambia bör du se över dina vaccinationer mot gula febern, hepatit A, stelkramp, difteri, samt även

skydd mot malaria. Detta för att hålla dig frisk både före och efter resan. För längre vistelser kan du eventuellt

behöva vaccin mot hepatit B, tyfoid, kolera och meningokocker.

Gula febern

I Gambia krävs gula-febern-intyg av resenärer som kommer från ett infekterat område. I vissa länder måste man

visa upp intyg på giltig vaccination mot gula febern. För att certifikatet ska vara giltigt måste vaccinationen ha

utförts minst tio dagar innan ankomst. Rekommendationen har hittills varit att påfyllnadsdos krävs efter tio år

vid vistelse i områden där sjukdomen finns. Världshälsoorganisationen (WHO) har nu fastställt att en dos ger

livslångt skydd.

Krav och rekommendationer rörande vaccinationer förändras löpande för olika länder. Kontakta därför din läkare

eller vaccinationscentral för aktuell information angående nödvändiga vaccinationer. Du kan även läsa mer

på www.vaccin.se/resevaccin/.
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